
Česká Telekomunikační infrastruktura, a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Za Brum 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Název stavby: Terminál MHD - Nová Paka - Přeložka SEK
NACENĚNÍ 2019

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 4 937,20 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 14 385,86 Kč
MONTÁŽ 12 823,97 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 4 937,20 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 820,08 Kč
MATERIÁL 4 105,72 Kč

Celkové náklady: 42 010,03 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Prováděcí dokumentace, administrace,výluka 1.00 ks 4 937,20 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 8.00 m 148,16 Kč
952369 S Pokládka žlabů ostatních 2.00 m 123,44 Kč
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 184,06 Kč
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 3.00 m 1 618,17 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 5.00 m 7 223,15 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 8.00 m 88,88 Kč

MONTÁŽ

955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks 925,73 Kč
955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 40.00 m 740,80 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřk 5.00 ks 802,30 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřk 19.00 ks 703,57 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 19.00 ks 469,11 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 5.00 ks 432,05 Kč
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks 1 063,97 Kč
955310 S Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 1.00 ks 199,96 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 43.00 m 902,57 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 125,69 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 30.00 ks 740,70 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 7.00 ks 2 505,65 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 101,00 Kč
958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 110,87 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 937,20 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE

955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 4.00 ks 820,08 Kč

Limitka materiálu



Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL

Množství Celková cena

305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm lkg=l,54m 10.00 kg 477,60 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 8.00 m 29,68 Kč
316624 S Hadice smršť. SNIM/H 16/5 5 GF 2601 1.00 ks 224,00 Kč
306328 S Skříň rozváděče MRK 20-QT 10-20p-na omítku 1.00 ks 706,52 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 422,09 Kč
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 ks 47,24 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 6.00 ks 700,44 Kč
302388 S Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 8.00 m 213,52 Kč
303160 S Vodič prop. SM-clip-volný Bl 10114-B1L25 5.00 ks 287,65 Kč
316207 S Žlab kabelový 120x16x14 cm KZ 13 2.00 ks 996,98 Kč



Česká Telekomunikační infrastruktura, a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4-Michle,zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Název stavby: Nová,Paka, aut.terminál, přípojka SEK 2019/001/n -10.06
Vycenění 2019-2020
Zhotovitel PD: AG,COM,

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
MATERIÁL spec
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazo'

0,00 Kč 
936,00 Kč 

11 265,94 Kč 
4 989,05 Kč 

739,31 Kč 
14 673,97 Kč

Celkové náklady: 32 604,27 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 50.00 m 936,00 Kč
MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 58.00 m 2 894,20 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavb 98.00 m 366,52 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- prvr 1.00 ks 162,15 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - dal: 4.00 ks 149,72 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyři 4.00 ks 99,80 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyř 1.00 ks 87,32 Kč

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez ve 4.00 ks 145,24 Kč

955293 S Montáž rozvaděče skříň.zásek, nad 50 čt. 1.00 ks 2 111,99 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 98.00 m 1 185,80 Kč

955302 S Montáž uzemnění vnitřního rozvaděče 1.00 ks 1 572,31 Kč

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 15.00 ks 374,25 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 723,44 Kč

955987 S Ukončení kabelu vnitřního v rozvaděči 1.00 ks 270,66 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 122,54 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 989,05 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL spec

323839 S Zásobník blesk.SID-C3pól.vč.bleskojistek 1.00 ks 739,31 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 50.00 m 185,50 Kč
316624 S Hadice smršť. SNIM/H 16/5 5 GF 2601 0.50 ks 111,24 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 58.00 m 1 569,48 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 259,06 Kč
302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass 2.00 ks 434,38 Kč



306168 S Skříň rozváděče MIS 300-QT 200-300p na 1.00 ks
407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks
310020 S Svorka zemnicí ZS16 A 1.00 ks
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 1.00 ks
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílá pruhy 49.00 m
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž.-2x bílé pruhy 49.00 m
302361 S Trubka vrapovaná 50/40 s lankem 50.00 m
303160 S Vodič prop. SM-clip-volný Bl 10114-B1L2! 1.00 ks
306180 S Zámek skříně 1370 L2 Sever-31423 1.00 ks

MATERIÁL součástí sdružených položek

401883 S Krabice elektro KO 125E odbočovací 1.00 ks
314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 2.00 m

7 948,28 Kč 
422,09 Kč 

29,44 Kč 
115,94 Kč 

1 295,07 Kč 
1 295,07 Kč 

844,00 Kč 
57,13 Kč 

107,29 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč


